PAGE
2

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.11.2023                                                                                      № 289
п.Сингапай
Об отмене постановлений администрации сельского поселения Сингапай
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Сингапай, учитывая рекомендации градостроительной комиссии муниципального образования сельское поселение Сингапай (протокол от 22.11.2023 №14)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления администрации сельского поселения Сингапай:

 - от 02.11.2023 №253 «О признании отдельных частей документации по планировке территории садового некоммерческого товарищества «Дубрава» не подлежащими применению»;
- от 17.11.2023 №276 «О признании отдельных частей документации по планировке территории садового некоммерческого товарищества «Северное Сияние» не подлежащими применению».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене "Сингапайский вестник" и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                                    В.Ю.Куликов